
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 13 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się afrykańskiego  

pomoru świń na terenie województwa dolnośląskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 8j i 8l ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), na 

wniosek Dolnośląskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa dolnośląskiego 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 7664 z późn. zm.) uchyla się § 1c. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów, o których mowa w zmienianym rozporządzeniu i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.      

    

Wojewoda Dolnośląski: 

Maciej Awiżeń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 3432


		2024-06-17T09:19:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




